2025年 12月吉日

お客様各位

株式会社ユーテクノロジー

年末年始休業のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の休業日を下記の通りご案内申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

【年末年始休業期間】  2025年 12月 27日（土）～2026年 1月 4日（日）

           ※2025年最終出荷日：12月 25日（木）

※12月 26日（金）は午前中までの営業とさせて頂きます。

           ※2026 年 1 月 5 日（月）から通常通りの営業となります。

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

以上